
 

 

 

Hopsárium Cup – České Budějovice 9. 4. a 10. 4. 2020 

Termín: 9. 4. turnaj A týmy 9:00 – 19:00 

   10. 4. turnaj B týmy 9:00 – 19:00 

Časy a rozpis jednotlivých zápasů budou ještě dodány z důvodu čekání na to, zda se dostane 

A tým do semifinále Play off. Pokud ano, rozpis by se uzpůsobil podle tréninku Áčka. 

 

Věková kategorie: Turnaj pro ročník 2014 a mladší. Dívky ročník 2014. 

 

Týmy a skupiny:  

Skupina A – HC Motor České Budějovice, Hvězda Praha, Škoda Plzeň, Havlíčkův Brod 

Skupina B – Slovan Ústí nad Labem, Slavia Praha, Střelci Jindřichův Hradec,  ??? 

 

Hrací systém: hraje se na poloviny (mantinely jsou na červené čáře, střídá se ze střídaček). 4 

na 4, minimální počet hráčů je 8 + 1, maximálně 12 + 2. Všichni hráči mají platné registrační 

průkazy, které budou kontrolovány před startem turnaje. Hráči se smí zúčastnit pouze 

jednoho turnaje za víkend. 

8 účastníků rozdělených do dvou skupin, systém každý s každým, následuje vyřazovací část. 

Ve vyřazovací části se hraje čtvrtfinále, poražení čtvrtfinalisté proti sobě, semifinále, poražení 

čtvrtfinalisté proti sobě a finále. Zaručeno 7 utkání za den.  

Hrací čas 2 x 18 minut. Každá třetina je bodována zvlášť. Při remíze se jedou tři nájezdy – 

pokud ty nerozhodnou jede se stylem ,,náhlé smrti‘‘. Výhra 3 body, Výhra po nájezdech 2 

body, prohra po nájezdech 1 bod, prohra 0 bodů. 

 

Pravidla: platná pravidla ČSLH pro sezónu 2021/2022. Každý tým má dvě barvy dresů. Tým 

uveden jako domácí, hraje ve světlých dresech. Zákaz taktizování, hráči se posílají ve stálém 

pořadí čtveřic 1 – 2, 1 – 2 – 3, popřípadě, když bude hráčů 10, střídají se pořád dokola, aby 

vše navazovalo. Hráč může nastoupit pouze v jednom turnaji. 

  

Pořadí: 1) Body 2) Vzájemná utkání 3) Rozdíl skóre 4) Počet vstřelených branek 

 

 



 

 

 

Startovné: Startovné je 8000 Kč na tým (4000 Kč za A tým a 4000 Kč B tým) Zálohu 4000 Kč je 

nutno zaslat nejpozději do 30. 3. 2022 na účet 573496349/0800, variabilní symbol 0404 a 

zpráva příjemci Turnaj 2014 a název klubu. 

V případě neuhrazené zálohy bude osloven náhradní tým.  

 

Doplatek 4000 Kč bude vybrán po příjezdu.  

 

Ceny: První tři týmy obdrží Pohár a medaile, zbylé týmy obdrží pohár a diplom. Každý tým 

dostane pizzu. Z každého týmu bude vybrán nejlepší hráč turnaje. Po každém utkání bude 

v kabině předána cena pro nejlepšího hráče utkání. 

 

Stravování: Před halou bude stánek s občerstvením, kde se mohou děti a rodiče stravovat. 

Restaurace není zajištěna. V kabině bude zajištěno občerstvení (vody, ovoce, sladké 

občerstvení) 

 

Pořadatel: Richard Heřmánek 777 681 399, email: hermanek.richard@gmail.com 

 


